Sooretama, 05 de maio de 2025.

De: Comissão de Finanças e Orçamento
Para: Divisão de Assuntos Legislativos

Referência:
Processo nº 122/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 21/2025

Autoria: Igor Costa Silva

Ementa: PROJETO DE LEI Nº. 19/2025
REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 1.398/2024, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (E)

Ação realizada: Encaminhado ao Setor

Descrição:
DESPACHO

Considerando o parecer favorável emitido pela Comissão de Finanças e Orçamento ao
Projeto de Lei Complementar nº 19/2025, de autoria do Vereador Igor Costa Silva, que
revoga a Lei Municipal nº 1.398/2024 e dá outras providências;

Considerando o voto da Relatora, Vereadora Ana dos Santos, pela aprovação do projeto;

DESPACHO, nos termos regimentais, o encaminhamento do presente Projeto de Lei
Complementar ao Plenário para apreciação e deliberação.

Publique-se e encaminhe-se.

Próxima Fase: Andamento Processual (E)

Ana dos Santos
Vereador

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003900320038003A005400

Assinado eletronicamente por TATINHA em 05/05/2025 10:28

Checksum: C6931D39B73428D85D82A93252508A7E60E1804580658D6058921890D25493DA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS